MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 17/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, comunica que, mediante ausência de
requerimento de reconsideração do RESULTADO DOS PROCEDIMENTOS DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO, o mesmo permanecerá inalterado.

Diamantina, 16 de dezembro de 2022.

Flávio de Castro Magalhães - Presidente/DOUTORADO

Kinulpe Honorato Sampaio - Presidente/MESTRADO

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br